
ZARZĄDZENIE NR    146 /19
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Nr 1 w Siemiatyczach

Na podstawie art. 63 ust.13 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2019 poz. 1148; zm. z 2018 r poz. 2245; z 2019 r. poz. 1078; 1680; 2197 i 2248) zarządza się co
następuje: 

§ 1. Powierza  się  Pani  Beacie  Krzywickiej  –  nauczycielowi  zatrudnionemu w Przedszkolu  Nr  1  w
Siemiatyczach – pełnienie  obowiązków dyrektora  Przedszkola  Nr  1 w Siemiatyczach na okres  od dnia
1 stycznia 2020 r. do dnia 29 lutego 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       BURMISTRZ
                                                                                       mgr Piotr Siniakowicz


